
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

  

2020.gada 30.decembrī Nr. 802 

 (protokols Nr.22, 95.§) 

   

Par izmaiņām Bilskas pamatskolas no pašvaldības budžeta finansējamo  amatu vienību 

sarakstā 

 

Dome izskata Bilskas pamatskolas direktores M.Jansones 2020.gada 8.decembra 

iesniegumu par izmaiņām amatu vienību sarakstā, pamatojoties uz saimniecisku, 

organizatorisku, tehnoloģisku pasākumu veikšanu un amata pienākumu pārdali.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 22.decembra atzinumu (sēdes protokols Nr.13), Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 22.decembra atzinumu (sēdes protokols Nr.12), atklāti balsojot 

ar 13 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Edgars 

Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Tija 

Zaļkalne, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Grozīt Bilskas pamatskolas no pašvaldības budžeta finansējamo amatu vienību saraksta 

sadaļu „09.219.01.02 Bilskas pamatskola” ar 2021.gada 1.janvāri sekojoši: 

1.1. izslēgt amata vienības „Internāta skolotājs” un „Bērnu aprūpētājs”; 

1.2. grozīt amata vienību „Apkures katlu kurinātājs”, mainot amatu vienību skaitu no 

„3” uz „2”, un nosakot 1 amata vienībai pastāvīgu darbu, 1 amata vienībai - apkures 

sezonas darbu 9 mēneši gadā.  

2. Par lēmuma izpildi atbild Bilskas pamatskolas direktore M.Jansone un Smiltenes 

novada domes Finanšu nodaļa. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram A.Lapiņam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                   E.Avotiņš 


